
 
 
 

OBJEDNÁVKA  
 
 

Objednatel:   
Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace  

Komenského 113, 356 01 Sokolov 

IČ: 07668155 

zástupce: Bc. Iveta Leischová, ředitelka 

Vyřizuje: Bc.Iveta Leischová 

Tel.: 733 705 593  

E-mail: leischova@sossokolov.cz 

 

 

 

Dodavatel: 

Hofmann Bohemia – partner gastronomie s.r.o 

Sokolov, Chebská č.p. 2096, PSČ 35671 

IČ: 49788868 

Tel:  +420 355 327 627 

E-Mail: bohemia@hofmann.cz 

 

 

Datum vystavení objednávky:  24.11.2021  

Datum dodání: do 3 týdnů od vystavení/akceptace objednávky, nejdéle však do 31.12.2021  

 

 

 

Objednáváme u Vás:  

nové, nepoužité vybavení kuchyňského provozu (dle seznamu)  

 

SEZNAM VYBAVENÍ - STRAVOVACÍ PROVOZ   

    

    

název,specifikace,poznámky počet 

hrnec polévkový 50l/+poklice 2 

hrnec vysoký 30l/+poklice 2 

rendlík 3l/+poklice 2 

rendlík 4l/+poklice 2 

pánev s př.kamenem/obj.2,3l 2 

naběračka  dlouhá,na zavěšení/obj.0,75l/d.44cm 2 

naběračka  dlouhá,na zavěšení/obj.1l/d.47cm 1 

naběračka  dlouhá,na zavěšení/obj.0,25l/d.37cm 6 

naběračka výdejová,na zavěšení/obj.0,015/d.20cm 4 

naběračka výdejová,"slza",na zavěšení/obj.0,20/d.38cm 4 

kopist nerez,děrovaný/d.70cm 1 

vařečka/d.45cm 3 

vařečka/d.60cm 3 

vařečka/d.100cm 3 

vařečka kulatá s rohem/d.30cm 3 

metla kotlíková,silný drát/d.70cm 2 

tel:+420355327627
mailto:bohemia@hofmann.cz


 
 

metla kuchyňská,silný drát/d.40cm 3 

šťouchadlo na brambory,kovové 1 

palička na maso 2 

mašlovačka-silikonová/d.21cm 2 

stěrka gumová/d.25cm 2 

stěrka gumová/d.40cmcm 2 

obracečka děrovaná,na zavěšení/d.26cm 2 

obracečka děrovaná,na zavěšení/d.38cm 2 

obracečka plná,na zavěšení/d.38cm 2 

servírovací kleště/d.30cm 5 

sítko pasírovací/oka1,5cm 2 

cedník špičák/pr.26cm 2 

síto na halušky a nočky 1 

síto na játrovou rýži 1 

struhadlo čtyřhranné nerez 2 

škrabka nerez 4 

lis na česnek nerez 1 

lis na citrusy nerez 1 

odměrka kuchyňská se značením/obj.1l 2 

mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.0,7l 1 

mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.1,3l 1 

mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.2,5l 1 

mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.3,5l 1 

mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.5,5l 1 

mísa nerez,kónická,zaoblený kraj/obj.7,5l 1 

kbelík nerez s uchem/7l 1 

kbelík nerez s uchem/10l 1 

kbelík nerez s uchem/14l 1 

vědro plastové/5l 3 

vědro plastové/10l 3 

nůž loupací se značením-HACCP/10cm 4 

nůž kuchyňský se značením-HACCP/17cm 2 

nůž kuchyňský se značením-HACCP/19cm 2 

nůž řeznický se značením-HACCP/19,5cm 2 

brusič nožů VULKANUS 1 

vidlice na maso 2 

vidlice na maso,na zavěšení/d,52cm 2 

otvírák na velké konzervy-silný plech/ruční profi(lze dokupovat náhr.díly) 1 

prkno krájecí-HACCP-červené/50x30x2cm 1 

prkno krájecí-HACCP-hnědé/50x30x2cm 1 

prkno krájecí-HACCP-bílé/40x25x1,2cm 1 

prkno krájecí-HACCP-modré/40x25x1,2cm 1 

prkno krájecí-HACCP-žluté/40x25x1,2cm 1 

prkno krájecí-HACCP-hnědé/40x25x1,2cm 1 



 
 

prkno krájecí-HACCP-zelené/40x25x1,2cm 1 

prkno krájecí-HACCP-bílé/40x25x1,2cm 1 

stojan na prkna 2 

teploměr digitální 5 

ponorný mixér a metla DYNAMIC/40-100l/výkon 460W 1 

miska na polévku,stohovatelná 102 

talíř-hluboký,kupový 60 

talíř-mělký 42 

talíř-dezertní 42 

jídelní nůž 108 

jídelní vidlička 108 

jídelní lžíce 108 

lžička kávová 60 

jídelní hrnek,stohovatelný/obj.0,3l 60 

sklenice,stohovatelná/obj.0,25 60 

jídelní podnosy 20 

box na vejce-HACCP/+plata do boxu 1 

GASTONÁDOBY (konvektomat 6xGN +10xGN + vodní lázně 4x   

konvektomat-GN 1/1 smaltovaná/hl.20mm (lépe vodí teplo při pečení,zapékání) 16 

konvektomat-GN 1/1 smaltovaná/hl.65mm (lépe vodí teplo při pečení,zapékání) 12 

konvektomat-GN 1/1 nerez - plná/hl.100mm 10 

konvektomat-GN 1/1 nerez - děrovaná,dno i strany/hl.100mm 10 

transportní vozík pro GN 1/1 1 

rošt do konvektomatů 4 

vodní lázeň-GN 1/1 nerez - plná s uchy/hl.200mm 4 

vodní lázeň-GN 1/2 nerez - plná s uchy/hl.200mm 8 

vodní lázeň-GN 1/3 nerez - plná s uchy/hl.200mm 8 

vodní lázeň-GN 1/4 nerez - plná s uchy/hl.200mm 12 

POKLICE  konvektomaty + vodní lázně   

poklice s výřezem na naběračku pro GN 1/1 nerez - plná s uchy 10 

poklice s výřezem na naběračku pro GN 1/2 nerez - plná s uchy 8 

poklice s výřezem na naběračku pro GN 1/3 nerez - plná s uchy 8 

poklice s výřezem na naběračku pro GN 1/4 nerez - plná s uchy 12 

   

 

Celková cena bez DPH:          139 175, 50 Kč 

Celková cena s DPH:                                                                                                                        168 402,40  Kč  

 

 

 

 

 

 

   



 
 
Smluvní podmínky objednávky: 

1. Součástí plnění je dodání na místo plnění. 

2. Součástí plnění je dodání veškeré dokumentace k dodávanému zboží (záruční listy, návody k obsluze a 

údržbě, případně další doklady, vše v českém jazyce) 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 

ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 

4. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

5. Záruční doba 24 měsíců od data předání. Dodavatel (prodávající) ručí za bezplatné odstranění vad 

v době záruky 

6. O přesném termínu (dni a hodině) dodání zboží v místě plnění informuje prodávající kupujícího 

telefonicky alespoň 3 pracovní dny předem.  

7. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 

veškeré náležitosti. 

8. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele. 

9. Objednávka bude zveřejněna ve stanovené lhůtě v Registru smluv zadavatelem – kupujícím.  

 

 

Bc. Iveta Leischová, ředitelka   ………………………………………… 

 

 

 

Příloha: Cenová nabídka dodavatele 

 

 

 

 

 

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k dodání předmětu plnění. 

 

 

 

 

…………………………………………………………… 

Podpis oprávněného zástupce dodavatele 

 


		2021-11-26T09:20:43+0100
	Bc. Iveta Leischová


		2021-11-26T09:41:47+0100
	Karel Junek




